三峡大党干〔2013〕38号

关于印发《三峡大学处科级领导干部脱产
培训管理办法》的通知

各分党委（党总支）：

现将《三峡大学处科级领导干部脱产培训管理办法》予以印发，请贯彻执行。

中共三峡大学委员会

2013年11月19日

三峡大学处科级领导干部
脱产培训管理办法
根据《党政领导干部选拔任用工作条例》、《干部教育培训工作条例（试行）》和《2010-2020年干部教育培训改革纲要》文件精神，为进一步规范我校处科级领导干部脱产培训工作，特制定本办法。
一、指导思想
干部教育培训工作必须坚持以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”为指导，全面贯彻落实科学发展观，结合学校工作特点，建立学习型组织，不断提高干部队伍政策水平、管理水平和综合素质。
二、培训对象
处科级领导干部。
原则上，处科级领导干部在提拔前未参加过脱产学习培训的，提拔后1年内优先安排脱产学习培训。其他处科级领导干部根据工作需要安排参加脱产学习培训。
三、培训渠道
以国家教育行政学院、湖北省省委党校、教育部中南干部教育管理培训中心和宜昌市委党校、国家电网公司培训中心等为主渠道。根据学校事业发展需要，不断拓展新的培训渠道。
根据领导干部层级和类型，实行分层管理，分类培训。
四、培训经费
党委组织部设立干部教育管理专项经费，每年由学校预算核拨。培训经费主要支出项目参照《三峡大学处科级领导干部脱产培训经费管理办法(修订)》执行。
五、培训计划
每年年底，党委组织部根据干部参训情况，结合各渠道分配的培训指标，在征求各单位意见的基础上，确定下一年度处科级领导干部培训计划。处级领导干部培训计划报校党委常委会审定，科级领导干部培训计划由党委组织部确定。
六、培训要求
培训前，党委组织部将召开参训干部会议，明确学习要求，发放培训通知单。
参训干部持培训通知单向本单位领导汇报，做好工作安排。
培训期间，参训干部须严格遵守培训单位的学习纪律，认真学习。如因个人原因未能按时结业或被培训单位通报批评的，组织部将视情节给予当事人批评教育或组织处理。如确有特殊情况需请假者，须报请校党委组织部，由组织部向培训单位出具相关请假手续。
培训结束后，参训干部须在15天内持培训通知到党委组织部审核登记、办理报销手续。提交学习小结和结业证书复印件。
七、其它
党委组织部对干部提交的学习小结进行审阅，优秀文章将安排校报刊发。
党委组织部在收到培训单位寄出的参训干部《学员登记表》后，进行审核登记，按要求将《学员登记表》归入干部个人档案。
三峡大学党委办公室          2013年11月19日印发

                                    共印5份
- 2 -